



Ed Hassinger, District Engineer

**ADDENDUM 001
REQUEST FOR QUOTATION
SL12-100-R7 Retractable Changeable Message Boards**

Bidders shall acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with original bid. The due date for receipt of this bid **does not change** by this Addendum. Accordingly, the following clarifications, additions/deletions, questions and answers are believed to be of general interest to all potential bidders. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority Stephanie Austin Rashid Sr. General Services Technician
Bidder Signature	Department of Transportation <i>Stephanie Austin Rashid</i>
<input type="text" value="Signature of person authorized to sign"/>	<input type="text" value="Authorizing Signature"/>
Date Signed:	Date Signed: May 9, 2012

QUESTION 1:

Specification #5: Message display area to be a minimum of 60" high X 36" wide." I wanted to confirm that this specification should not in fact be 36" high X 60" wide.

ANSWER:

This is correct, message display area to be a minimum of 36" high X 60" wide. 60" high X 36" wide is incorrect.

QUESTION 2:

Specification #13: "Controller shall have capability to store 100 factory preprogrammed messages and a minimum of 50 additional user defined messages." If we provide 40 additional user defined messages, are we unable to bid?

ANSWER:

MoDOT is ok with 40 user defined messages. Therefore, any other value less than 50 shall be submitted for review and approval.

THIS PAGE MUST BE SIGNED AND RETURNED WITH ORIGINAL RFB.